
 

Zpráva Kontrolní a revizní komise k Valné hromadě konané dne 12. 06. 2023 
 
Kontrolní a revizní komise ve složení: 
Andrea Myslivečková – předseda 
Dita Hejníková  
Tereza Olšarová 
 
Kontrolní a revizní komise (nadále KRK) pravidelně kontroluje účetnictví a chod CDO.  Schází 
se na prezídiích, kterých se účastní fyzicky nebo pokud se konají online jsou připojeni 
většinou v plném počtu.  
Všechny účetní doklady a potřebné údaje ke kontrole máme k dispozici na úložišti google 
disk. 
Za dobu od poslední mimořádné valné hromady, která byla svolána dne 23.11. 2021 jsme 
neřešili žádný podnět z členské základny. 
Zároveň jsme neshledali ani žádné pochybení v účetních uzávěrkách za rok 2021 a rok 2022. 
Dále nebylo zjištěno ani pochybení při průběžných kontrolách vyúčtování čtyřdenního Grand 
finále v roce 2022, které se konalo v Hradci Králové a v následujícím roce v Praze.  
Soutěže se opět z online prostředí přesunuly do sportovních hal a kongresových center a 
členská základna v současné době čítá 18791/9767 řádných členů. 
 
Již v minulé zprávě KRKu zaznělo, že činnost CDO se nezastavila ani v celorepublikovém 
lockdownu, naopak díky vedení se nalezly nové cesty jak pokračovat v činnosti za dodržení 
všech hygienických pravidel a nařízení.  
Tento moment zmiňujeme proto, že po skončení pandemie se projevil velký zájem o tanec         
a soutěže CDO se opět naplnili. Což je jeden z hlavních cílů celé organizace.  
Dále byla zahájena součinnost se sportovními organizacemi směrem k olympijskému výboru, 
jsme členy České unie tanečního sportu, jejíž stanovy vešly v účinnost  29.11.2021.  Vedení 
CDO se plně angažuje při všech jednání ČUTS a jednání s Národní sportovní agenturou. Tyto 
momenty jsou velmi důležité v grantové politice.  
 
 
Závěrem: k datu konání Valné hromady tedy KRK neshledal žádné pochybení v účetnictví ani 
legislativních postupech.  Ani z řad členské základny nebyl vznesen podnět k řešení.  
 
V Praze dne 12. 06. 2023          
 
Andrea Myslivečková – předseda 
Dita Hejníková  
Tereza Olšarová 
                                    
 
 
 
 



 

 

 


